





SCUOLA MATERNA SANT'ISIDORO

Scuola dell'Infanzia Paritaria

Via Sardegna, 3 09048 Sinnai CA - Tel. 070 781653 - Cell. 327 8774435 www. scuolamaternasantisidoro.it - direzione@scuolamaternasantisidoro.it

Circolare n. 31_2019/2020

Sinnai 10 Marzo 2020

Ai genitori dei bambini

Al Personale Scolastico Ai collaboratori dei progetti didattici

Agli atti/sito web www.scuolamaternasantisidoro.it

OGGETTO: Proroga chiusura scuole di ogni ordine e grado

Con il nuovo DPCM 9 Marzo 2020, si estendono le disposizioni dell'art. 1 del DPCM 8 Marzo 2020 a tutto il territorio nazionale, istituendo, di fatto, tutta l'Italia a "zona protetta".

Lo stesso DPCM 9 Marzo 2020, proroga la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del sistema nazionale sino al 3 Aprile 2020 compreso.

Pertanto, si dispone la chiusura della scuola sino al 5 Aprile 2020. Salvo diverse disposizioni, le attività scolastiche riprenderanno Lunedì 6 Aprile 2020.

Con altra circolare, saranno date istruzioni riguardo le modalità di pagamento delle rette relative alla mensilità di Febbraio 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Sandro Piludu

firma sostituita a mezzo stampa Ex art 3, comma 2, D.Lgs 39/1993 (doc. non valido ai fini giuridici)